
СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

Созыв 2017 – 2022гг.

РЕШЕНИЕ

          10 марта 2021 года        № 30.240
г. Хилок

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета
муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012
года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую
Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона
«О банках и банковской деятельности», частью 4 статьи 5 Налогового
кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 23 Устава
муниципального района «Хилокский район», на основании протеста
Прокуратуры Хилокского района от 03 февраля 2021 года № 07-22б-2021 Совет
муниципального района «Хилокский район» р е ш и л:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2021 года:
решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 15

ноября 2007 года № 314 «О введении единого налога на вменённый доход для
отдельных видов деятельности на территории муниципального района
«Хилокский район»,

решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 21
февраля 2013 года № 4.22 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального района «Хилокский район» от 15 ноября 2007 года № 314 «О
введении единого налога на вменённый доход для отдельных видов
деятельности на территории муниципального района «Хилокский район» и в
порядок установления значения корректирующего коэффициента К2-1,
учитывающего совокупность особенностей ведения предпринимательской
деятельности, в том числе величину доходов, ассортимент товаров (работ,
услуг)»,

решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 30
ноября 2016 года № 35.256 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального района «Хилокский район» от 15 ноября 2007 года № 314 «О
введении единого налога на вменённый доход для отдельных видов
деятельности на территории муниципального района «Хилокский район»,

решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 23 июня
2020 года № 25.204 «О внесении изменений в решение Совета муниципального
района «Хилокский район» от 15 ноября 2007 года № 314 «О введении единого



налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории
муниципального района «Хилокский район».

2. Настоящее решение опубликовать в Газете «Рабочая трибуна» и на
официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский
район».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального района «Хилокский
район»
________________ В.В. Ильенко

Глава муниципального района
«Хилокский район»

________________ Ю.Р. Шишмарёв
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